
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

 гимназия № 69 имени Сергея Пахно  

(филиал) 

 

Приказ  

 

 От 03.07.2023 г.         № 01-10/136 

 

 

О зачислении учащихся в первый класс на 2023-2024 учебный год  

 

 

В соответствии с Положением о порядке приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, порядке и условиях перевода обучающихся из 

других образовательных организаций и порядке отчисления обучающихся из 

МАОУ гимназии №69 имени Сергея Пахно, утвержденного 21.09.2020 №294  

и на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

приказываю: 

 

Зачислить в 1-й класс на 2023-2024 учебный год в филиал гимназии      

№ 69 по ул. Автолюбителей, 2/1 524 человека.  

Список учащихся в приложении №1.  
 

 

 

Директор        С.Ф. Сеничева 
 


		2023-07-04T16:31:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




